MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS INHUMASCÂMPUS INHUMAS

MEMORANDO 52/2023 - INH-GPPGE/CP-INHUMAS/IFGMEMORANDO 52/2023 - INH-GPPGE/CP-INHUMAS/IFG

Inhumas, 14 de setembro de 2023.

À Comunicação Social do IFG - Câmpus Inhumas
Assunto:  Lista de estudantes aptos à apresentação de TCC - Pós-graduação

Lista de estudantes aptos à apresentação de TCC - Pós-GraduaçãoLista de estudantes aptos à apresentação de TCC - Pós-Graduação

Orientador Orientando Título do Trabalho Data da apresentação Horário

Luciano dos Santos
Kelen Rouse Alves Batista

Campos

CONCEPÇÕES DE EDUCAÇÃO DE
JOVENS E ADULTOS (EJA): A
PRODUÇÃO CIENTÍFICA E O

POSICIONAMENTO DO GT 18 DA
ANPED (2015 – 2021)

23/09/2023 14h

Kariton Pereira Lula
MARCOS ANTONIO

ALVARENGA PEREIRA

MAPA TEÓRICO DO USO DA
ROBÓTICA EDUCACIONAL PARA

ESTUDO DE FUNÇÕES NAS AULAS
DE MATEMÁTICA

23/09/2023 09h

Juscelino Martins Polonial JÉSSICA CAROLINE BESSA SILVA

O REFLEXO DA PANDEMIA NA
SAÚDE, NA INTENSIFICAÇÃO E NA
PRECARIZAÇÃO DO DOCENTE NO

CONTEXTO DO TRABALHO
REMOTO:

22/09/2023 19h

Daniella de Souza Bezerra Rúbia Garcia de Paula
A LDB E A LITERATURA: QUANDO O

SILÊNCIO NA LEI É (TAMBÉM)
DISCURSO

23/09/2023 16h30

Daniella de Souza Bezerra Jaqueline Alves

Desnoções de uma vida urbe : as
contribuições do conto de Renan

Alves Melo para a formação
humana omnilateral na Educação

Básica

23/09/2023 15h

Darlene Ana de Paula Vieira
ISABEL CRISTINA FERREIRA

LIMA

MAPEAMENTO BIBLIOMÉTRICO
SOBRE A EDUCAÇÃO AMBIENTAL

NA EDUCAÇÃO INFANTIL
23/09/2023 10h

Sílvia Cristina Dorneles de Morais ISABELLA NEIAS MEDEIROS

O ESTÁGIO SUPERVISIONADO E O
PROGRANA DE RESIDÊNCIA

PEDAGÓGICA NA FORMAÇÃO
INICIAL DO PROFESSOR DE

MATEMÁTICA

22/09/2023 20h

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

LUCAS BORGES DA SILVALUCAS BORGES DA SILVA

Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão Substituto

Portaria 2.099/2022

	Documento assinado eletronicamente por: